Debebit idem Wayvoda noster tani cum generali Capi-
taneo nostro Spectabiii et Magnilico Joanne Babtista 
Castaldo, quam Comite nostro Temesiensi mutuam semper, 
et bonam habere intelligentiam, ut pro rerum et temporum 
exigentia mutuo sibi subvenire, et auxiliari sibi semper con-
tra hostes possint, in rebus etiam militaribus, et bellicis uta-
tur consilio Castaldi, ac scitu et voluntate, dum ibi érit. 

Religionem autem Catholicam omni studio defendat, 
Ecclesias Dei, et Personas Ecclesiasticas in suis Juribus, 
libertatibus et proventibus, juxta veteres patrum institutio-
nes, tam ipse conservet et per alios conservari faciat. Et 
sectam Lutheranam, quantum a se fieri poterit, extingvat. 

Decernimus etiam, ut quascunque copias equitum Hun-
garorum levis armaturae in Transsylvaniae praesidium et 
defensionem conduxerimus, aut expedierinius, praedicti Way-
vodae nostri imperio subesse debeant; quibus per nos de 
stipendio providebitur. Exceptis his quos sub capitaneatum 
ipsius Castaldi mittemus. 

Concedimus et hoc, ut circa personam suam centum 
pedites conductos habeat continue, quibus item sua solutio 
per nos praestabitur, íloreni videlicet duo in singulos milites 
gregarios, Decurionibus duos íiorenos cum dimidio. et Capita-
neo eorum per tres íiorenos in mensem. Yolumus tamen equi-
tes et pedites universos, in l)ona disciplina militari servari, 
et ut pecunia sua vivant, stipendio contenti, nec alterius res, 
aut victum violenter aul'erant, diversum facient re certius 
comperta, módis omnibus punire debebit. 

Ex quo autem Magister solutionum nostrorum campe-
strium in diversis locis stipendium militibus numerare debet, 
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nec possit semper expleto mense eo recurrere, volumus, et 
expresse mandamus, ut si contingat solutionem praedictorum 
centum peditum, et equitum, completo mense, non statim 
íieri, ijdem equites et pedites a servicijs nullo modo disce-
dant, sed persistant etiam usque ad finem sequentis mensis. 
Nec dubitent se praeteritorum mensium stipendium simul 
certissime percepturos. Curabit tarnen pro sua fide diligen-
ter, ut numerus militum semper et continue plenus ; et integer 
sit, nec in lustratione ulla fraus committatur. 

Debebit idem Wayvoda noster a proventibus nostris 
usurpandis omnino abstinere, et permittere, ut homines nostri 
ad hoc deputati proventus nostros libere percipiant et admi-
nistrent, quibus etiam omni ope, consilio, auxilio, et defen-
sione sua adesse debebit. E t si qui proventus nostros inter-
ciperent, aut aliquo modo turbarent, tales per omnia remedia 
severe puniat.